PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 108/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: CONSTRUÇÕES MOOG LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 10.375.712/0001-
49.
OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÕES CORRETIVAS NA EMEI BEM-ME-
QUER, ONDE SERÁ NECESSÁRIA A REMOÇÃO DE PORTAS EXISTENTES PARA
READEQUAÇÃO DAS MESMAS, DEVIDO À NECESSIDADE DE ATENDIMENTO DA
EDIFICAÇÃO AO PROJETO DE PPCI QUE ESTÁ EM ANDAMENTO, COM O ALARGAMENTO
DE VÃOS, ARREMATES DE REVESTIMENTO, PINTURA, ENTRE OUTROS ITENS
RELACIONADOS.
PRAZO: 26/07/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 15.811,75.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 26/07/2024.

_______________________

		2024-07-30T14:34:01-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA